-te/À~t aitáya - SP
- ate itc L.9 ra c io

Gamara Municipal de lbitinga

111 11 1 1111 1 NINE 1 111
Protocolo Geral n° 4019 2019

Data: 16/09/2019 Horário 17:02
Legislativo - MOC 590/2019

MOÇÃO DE APLAUSO

AO SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO — ANTÔNIO CARLOS FEITOSA PELOS

RELEVANTES SERVIÇOS PRESTADOS AO MUNICÍPIO, FRENTE A PASTA COMPETENTE.

Destinatário: Antônio Carlos Feitosa — Secretário Municipal de Administração.

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Requeiro, após cumpridas as formalidades regimentais e aprovação deste douto plenário, seja

inserida na ata dos nossos trabalhos Moção de Aplauso ao ilustre Senhor Municipal Antônio

Carlos Feitosa pelo excelente trabalho que vem realizando a frente da Secretaria de

Administração, com muita dedicação e seriedade, sempre tomando medidas relevantes para o

andamento correto dos trabalhos pertinentes.

Deixo meus aplausos ao Secretário, o qual vem sendo um exemplo de profissional, muito

prestativo, sempre ouvindo os anseios da população e colocando em prática medidas que

atendem a todos, colaborando com bom e correto andamento dos serviços em prol da

municipalidade, sempre com muito profissionalismo.

Ante o exposto, solicito que cópia do deliberado seja encaminhada ao destinatário para

conhecimento desta Moção, sendo o reconhecimento dos relevantes serviços prestados a

população ibitinguense.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 16 de setembro de 2019.

Carlos Alberto Dias Marques

Vereador — PSB

A Sua Excelência o Senhor

José Aparecido da Rocha

Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga/SP.

Avenida Dr. Victor Maida n2  563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1